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30.05.-03.06.1973
09.09.1973
Pfingsten 1974
12.10.-18.10.1974
17.05.-19.05.1975
30.07.-07.08.1977
29.07.-06.08.1978
29.06.-01.07.1979
11.07.-18.07.1980
11.10.-17.10.1980
18.06.-25.06.1982
23.06.-30.06.1983
12.07.-26.07.1985
17.05.- 19.05.1986
Pfingsten 1987
03.10.-10.10.1987
30.06.-02.07.1989
12.08.-18.08.1990
12.07.-15.07.1991
20.06.-28.06.1992
02.08.-06.08.1993
01.07.-09.07.1995
21.06.-29.06.1997
24.07.-01.08.1999
28.07.-05.08.2001

05.07.-13.07.2003

Fahrten und Zeltlager

Zeltlager mit der Jfw Stakendorf anlésslich der Griindung
Besuch Flugplatz Hohn mit Flug in einer Transall
Zeltlager auf der Pappelkoppel in Neuschdnberg

Fahrt nach Berlin zusammen mit der Jfw Lltjenburg
Zeltlager in Stein
Zeltlager in Bockenem/Harz
Zeltlager in Schonberg zusammen mit der Jfw Bockenem/Harz
Amtszeltlager am Stakendorfer Strand
Kreiszeltlager in Kalifornien/Brasilien
Fahrt nach Berlin
Amtszeltlager am Stakendorfer Strand
Amtszeltlager in Hennestrand/Déanemark
Amtszeltlager in Innsbruck/Osterreich
Pfingstzeltlager am Schénberger Strand
Amtszeltlager in Kalifornien/Brasilien
Fahrt nach Berlin
Zeltlager in Surendorf
Zeltlager in Lemvig/Danemark mit den Jfw Preetz und Raisdorf
Zeltlager in Graal-Muritz
Amtszeltlager in Klink/Waren
Amtszeltlager in Graal-Mdritz
Amtszeltlager in Bad Harzburg
Amtszeltlager in Carolinensiel/Ostfriesland
Amtszeltlager in Waren/Miiritz
Amtszeltlager in Hasselberg/Kappeln

Amtszeltlager in Tonning



