

Fahrten und Zeltlager

30.05.-03.06.1973	Zeltlager mit der Jfw Stakendorf anlässlich der Gründung
09.09.1973	Besuch Flugplatz Hohn mit Flug in einer Transall
Pfingsten 1974	Zeltlager auf der Pappelkoppel in Neuschönberg
12.10.-18.10.1974	Fahrt nach Berlin zusammen mit der Jfw Lütjenburg
17.05.-19.05.1975	Zeltlager in Stein
30.07.-07.08.1977	Zeltlager in Bockenem/Harz
29.07.-06.08.1978	Zeltlager in Schönberg zusammen mit der Jfw Bockenem/Harz
29.06.-01.07.1979	Amtszeltlager am Stakendorfer Strand
11.07.-18.07.1980	Kreiszeltlager in Kalifornien/Brasilien
11.10.-17.10.1980	Fahrt nach Berlin
18.06.-25.06.1982	Amtszeltlager am Stakendorfer Strand
23.06.-30.06.1983	Amtszeltlager in Hennestrond/Dänemark
12.07.-26.07.1985	Amtszeltlager in Innsbruck/Österreich
17.05.- 19.05.1986	Pfingstzeltlager am Schönberger Strand
Pfingsten 1987	Amtszeltlager in Kalifornien/Brasilien
03.10.-10.10.1987	Fahrt nach Berlin
30.06.-02.07.1989	Zeltlager in Surendorf
12.08.-18.08.1990	Zeltlager in Lemvig/Dänemark mit den Jfw Preetz und Raisdorf
12.07.-15.07.1991	Zeltlager in Graal-Müritz
20.06.-28.06.1992	Amtszeltlager in Klink/Waren
02.08.-06.08.1993	Amtszeltlager in Graal-Müritz
01.07.-09.07.1995	Amtszeltlager in Bad Harzburg
21.06.-29.06.1997	Amtszeltlager in Carolinensiel/Ostfriesland
24.07.-01.08.1999	Amtszeltlager in Waren/Müritz
28.07.-05.08.2001	Amtszeltlager in Hasselberg/Kappeln
05.07.-13.07.2003	Amtszeltlager in Tönning